Governo do Estado do Piauí
Secretaria Estadual de Educação e Cultura – SEDUC

Unidade de Educação Técnica e Profissional – UETEP
Coordenação de Educação à Distância – Rede e-Tec Brasil

EDITAL DE MATRÍCULA Nº 004/2014

ERRATA:

Onde lê-se:

2.1 Serão ofertadas 60 (sessenta) vagas por turma de cada curso,

conforme o quadro do anexo II.

Lê-se:

2.1 Serão ofertadas 40 (quarenta) vagas por turma de cada curso,

conforme o quadro do anexo II.

Atenciosamente,

Silvia Regina Ramos de Sousa
Coordenadora da Rede e-Tec Brasil